CUATRO MILLONES CIENTO CATORCE MIL NOVECIENTOS EUROS CON DIECISIETE CÉNTIMOS 

(4.114.900,17 €). 

El Presupuesto de Ejecución por Contrata sin IVA, resulta de aplicar a todos los capítulos del presupuesto el 

13% en concepto de Gastos Generales y el 6% en concepto de Beneficio Industrial, asciende a la cantidad 

de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN EUROS 

CON VEINTE CÉNTIMOS (4.896.731,20 €). 

Finalmente, añadiendo el importe correspondiente al 21% del Impuesto sobre el Valor Añadido (I.V.A.), 

obtenemos el presupuesto global de las actuaciones previstas en el Plan Especial de Equipamientos 

Municipales, que suma un total de CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTINCO MIL CUARENTA Y